ir, Ô\-7

tt*

ffi!l
ESTADO I]O RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUUICIpT DE II{ENDES

GAB INETE 0Á PRE., I DÊNC 1,,1

PORTARIA N S 23, DD, 22 DE MAIO DE 2023.

DispÕe sobre a designação de fiscais
responsáveis pelo acompanhamento do
Processo Administrativo na 007 112023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, no uso de
suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. le - Designar os seguintes agentes públicos na qualidade de
fiscais responsáveis pelo acompanhamento do Processo Administrativo no

0071.12023i

SARA THOMAZ CODEIRO- MATRÍCULA N A 856;

TANIA MARIA RODRIGUES MEIRELES -MATRÍCIJLA NA 813.

Art.2a - Esta portaria entra em vig data de sua publicação,
surtindo seus legais efeitos em 22 de m 023, revogando-se as

disposições em contrario.

Fernand SECA

esidente

RUA ALBERTo ToRRES. 66 - CENTRo - MENDES - RJ - CEP 26700-000 - IEL.: (24) 2465-2336 - GAB.: (24) 2465-332t